

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di **Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi**

Quartiere Autosufficiente C.E.P. - Lotto IV - Cantiere 12658

Impresa **CORRADO PIER-MARCELLO - ORIA -**

STATO ^(a) **dei lavori eseguiti a tutto il** **11 FEBBRAIO 1961**
ultimo di avanzamento

CONTRATTO in data **10/9/1958** n. **1936** ^{approvato} **reg. a Brindisi il 29.9.1958**
al n. **524**, Mod. **1**, Vol. **112** e atto aggiuntivo n. **3447** in data **12.1.1961** reg.
a Brindisi il **17.1.1961** al n. **1276**, Mod. **1**

data N.

Importo del progetto	L.	143.360.000.-	Data della consegna	18.1.1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,75 per cento		118.520.750.-	Data dell'incominciamento dei lavori	18.1.1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.935.000.-	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	12.1.1961
Importo netto perizia suppletiva			I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg. 30 con atto aggiuntivo Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	11.2.1961
del quale impegnato			Giorni impiegati in più	
Per espropriazione L.			» » in meno	
» mag. lavori imprevisibili				
» lavori ad economia				
» sorveglianza e dir.				
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento mc.	1.052,04	600=		631.224,00
2	1	Scavo a sezione ristretta "	1.091,90	800=		1.521.520,00
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	1.414,75	6200=		8.771.450,00
4	111	Vespaio "	128,65	1000=		128.650,00
5	37	Battute di cemento mq.	684,88	650=		445.172,00
6	29	Massetto "	779,90	370=		288.563,00
7	33	Marmette "	31,70	1100=		34.870,00
8	113	Spiantata di malta "	1.160,81	110=		127.689,10
9	114	Stratificazione asfalto "	1.417,31	450=		637.789,50
10	52	Cordoni calcarei ml.	643,57	900=		579.213,00
11	53	Basoli calcari mq.	220,25	1500=		330.375,00
12	36	Pietrini "	755,45	780=		589.251,00
13	58	Tubi cem.am.Ø 125 ml.	285,86	850=		242.981,00
14	38	Piastrelle mq.	133,95	3200=		428.640,00
15	93	Pozzetti d'ispezione Nr.	27=	1500=		40.500,00
16	(N31-33)	Tavell.mini 25x25 mq.	803,41	800=		642.728,00
17	(98-99)	Impianto elettrico Nr.	586=	900=		527.400,00
18	70	Tubi ferro zincato ml.	925,20	700=		647.640,00
19	50	Trani da cm.3 mq.	63,32	4200=		265.944,00
20	112	Cls. a Kg.150 mc.	92,23	5700=		525.711,00
22	(47-45)	Color.vern.sint. mq.	2.686,59	300=		805.977,00
23	12	Muratura tutta tufo mc.	141,28	4500=		635.760,00
24	21	Cls. a Kg.300 "	18,26	9000=		163.440,00
25	107	Ferro battuto Kg.	2.645,65	295=		780.466,75
26	121	Tappetino bitumato mq.	950,02	900=		855.018,00
27	110	File di ferro zincato Kg.	322,18	400=		128.872,00
28	51	Trani cm.2 mq.	2,34	3800=		8.892,00
29	68	Tubi res.sint.Ø 80 ml.	28,00	800=		22.400,00
		SOMMANO I LAVORI A MISURA				L.20.808.136,35

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		B) LAVORI A FORFAIT				
30	11	CSA Rustico: 100% x 48% x 110.404.760			52.994.284,80	
31	"	Tramezzi: 100% x 8% x 110.404.760			8.832.380,80	
32	"	Pavimenti: 100% x 10% x 110.404.760			11.040.476,00	
33	"	Infissi: 100% x 12% x 110.404.760			13.248.571,20	
34	"	Impianti: 100% x 9% x 110.404.760			9.936.428,40	
35	"	Ringhiere: 100% x 6% x 110.404.760			6.624.285,60	
36	"	Completamento fabbricato: 100% x 7% x 110.404.760			7.728.333,20	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT			<u>L. 110.404.760,00</u>	
		A) TOTALE LAVORI A MISURA			L. 20.808.136,35	
		B) TOTALE LAVORI A FORFAIT			<u>" 110.404.760,00</u>	
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT (A+B)			L. 131.212.896,35	
		a dedurre il ribasso d'asta del 6,75%			<u>" 8.856.870,48</u>	
		RESTANO NETTE			<u>L. 122.356.025,87</u>	

